2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
         БЕЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятый  созыв)

РЕШЕНИЕ № 56/50
Принято городским Советом народных депутатов                 24 апреля 2012 года
О внесении изменения в решение городского Совета от 27.12.2011 № 50/347 «О создании муниципального казенного учреждения «Финансовое управление Администрации города Белогорск»
Статья 1.
Внести изменения в Положение  о муниципальном казенном учреждении «Финансовое управление  Администрации города Белогорск», утвержденного решением городского Совета народных депутатов от 27.12.2011 № 50/347 «О создании муниципального казенного учреждения «Финансовое управление Администрации города Белогорск»
· Дополнить п. 2.3 Положения новыми абзацами одиннадцатым, двенадцатым, тринадцатым и четырнадцатым:

« - открывает и ведет лицевые счета в соответствии с законодательством Российской Федерации»;
« - осуществляет в установленном им порядке санкционирование:

оплаты денежных обязательств получателей средств местного бюджета и главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета, лицевые счета, которых открыты в финансовом управлении;

расходов бюджетных учреждений, источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные ими в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 5 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации;

расходов автономных учреждений, источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные ими в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации (в случае осуществления операций с указанными средствами на лицевых счетах автономных учреждений, открытых им в финансовом управлении) и пунктом 5 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации»;

« - исполняет судебные акты по обращению взыскания на средства местного бюджета и средства бюджетных учреждений, счета которым открыты в финансовом управлении»;

« - осуществляет правовое регулирование путем принятия приказов в случаях, предусмотренных законодательством».
· Абзацы одиннадцатый, двенадцатый, тринадцатый и четырнадцатый считать соответственно абзацами пятнадцатым, шестнадцатым, семнадцатым, восемнадцатым.

· Изложить п. 4.1 Положения в новой редакции:

«В состав Управления входят: начальник Управления, бюджетный отдел, экономический отдел, отдел учета и отчетности, отдел казначейского исполнения бюджета, специалист 1 категории. Распределение функций между указанными структурными подразделениями и положениями о них утверждается начальником управления».
Статья 2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Белогорский вестник».
Глава муниципального образования

г.  Белогорск                                                                                    С.Ю. Мелюков
«___» _________ 2012 года